
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-20-000017-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F42GL34077

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за 3 (трьома) кредитними
договорами, укладеними із 2 (двома) юридичними особами, а саме: Укладений із 1 (першою)
юридичною особою: 1. Договір про надання кредиту у формі овердрафту №097 від 01.04.2011, із
забезпеченням; Укладені із 2 (другою) юридичною особою: 1. Договір кредитної лінії № 541 від
29.12.2008, із забезпеченням; 2. Договір кредитної лінії № 425 від 07.05.2008, із
забезпеченням.;Забезпечення за договором про надання кредиту у формі овердрафту №097 від
01.04.2011: 1. Фінансова порука 2 (двох) фізичних осіб та 3 (трьох) юридичних осіб.;Забезпечення за
договором кредитної лінії № 541 від 29.12.2008: 1. Дві земельні ділянки, 0,08 га. кожна, що
розташовані за адресою м. Запоріжжя, вул. Донецька/Набережна. Іпотекодавцями є 2 (дві) фізичні
особи, а саме перша фізична особа є іпоткодвцем по першій земельній ділянці, друга фізична особа
- по другій земельній ділянці.;Забезпечення за договором кредитної лінії № 541 від 29.12.2008: 2.
Фінансова порука 2 (двох) фізичних осіб та 1 (одної) юридичної особи.;Забезпечення за договором
кредитної лінії № 425 від 07.05.2008: 1. Фінансова порука 1 (одної) фізичної особи та 1 (одної)
юридичної особи.

Початкова (стартова) ціна лоту: 6 488 862.40 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 324 443.12 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 12.10.2018 16:30:23

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


